

Додаток
до рішення виконавчого
комітету Менської міської ради
27 жовтня 2023 року №

**Додаткова угода № _____
до Договору оренди майна, що перебуває у комунальній власності
Менської територіальної громади, №1061 від 28.12.2020р.**

м. Мена

«___» _____ 2023 р.

Сторони:

ОРЕНДОДАВЕЦЬ: Менська міська рада, в особі міського голови **Примакова Геннадія Анатолійовича**, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з одного боку, та

ОРЕНДАР: Головне управління Національної поліції в Чернігівській області, в особі _____, який діє на підставі _____, з іншого боку, разом іменуються

Сторони, уклали дану додаткову угоду про наступне:

1. Керуючись рішенням виконавчого комітету Менської міської ради від «27» жовтня 2023 року № _____ «Про внесення змін до договору оренди майна», з метою посилення ефективності профілактики правопорушень та забезпечення цілодобового відео нагляду **ОРЕНДОДАВЕЦЬ** передає, а **ОРЕНДАР** приймає в оренду, в доповнення до майна, яке перебуває в користуванні згідно Договору оренди майна №1061 від 28 грудня 2020 року, наступне майно:

№п/п	Назва об'єкта	Од.	Кількість	Ціна	Сума (грн)
1.	Відеореєстратор DHI-NVR5232-EI	Шт.	1	15540,00	15540,00
2.	Відеокамера записувальна DH-IPC-HFW5241EP-Z5E	Шт.	1	10980,00	10980,00
3.	Відеокамера цифрова DH-IPC-HFW2230SP-S-S2	Шт.	1	3895,00	3895,00
4.	Комутаційний бокс DH-PFA134	Шт.	1	398,00	398,00
5.	Жорсткий диск 3.5'' 8TB Seagate (ST8000VX004)	Шт.	1	9549,00	9549,00
6.	Монітор PHILIPS 273V7QDAB/00	Шт.	1	6710,00	6710,00
7.	Настінне кріплення для LCD BRATECK LPA51-113	Шт.	1	593,00	593,00
8.	Кабель HDMI to HDMI 5.0m Atcom (17393)	Шт.	1	345,00	345,00
9.	Мережевий фільтр живлення ColorWay 5 розеток/5M black	Шт.	1	378,00	378,00
10.	Мишка Gembird MUSWB-6B-01 Bluetooth Black (MUSWB-6B-01)	Шт.	1	252,00	252,00
11.	БМН 4x3x2 IP54 Бокс металевий	Шт.	1	3267,00	3267,00

12.	Колодка 3 гнізда без з/к з кнопкою NA-UEA	Шт.	1	146,00	146,00
13.	Модульний авт. вимикач NXB-63 2P C10 6kA, CHINT	Шт.	1	175,00	175,00
14.	Корпус пластиковий OB-2 під 1-2 автомати з кришкою	Шт.	1	60,00	60,00
15.	Блок безперебійного живлення BBGP-1210	Шт.	1	2534,00	2534,00
16.	Маршрутизатор Mikrotik RB750r2 (hEX life) 1-ядерний CPU, 64MB RAM, 5xMbit Lan, пластиковий корпус	Шт.	1	1893,00	1893,00
17.	Конектор RJ-45	Шт.	4	2,00	8,00
18.	Ізолюючий ковпачок RJ-45	Шт.	4	2,00	8,00
19.	DC Screw Роз'єм живлення	Шт.	2	19,00	38,00
20.	Патч-корд Cablexpert PP12-1M, UPT, категорія 5E, 1м	Шт.	2	52,00	104,00
21.	Шнур мідний ШВВП 2x1,5	м	4	23,00	92,00
22.	Кабель КППЄ-ВП (100) 4*2*0,51 (F/UTP-cat.5E)	м	6	27,00	162,00
23.	Провід СІП-4 2x16	м	4	25,00	100,00
24.	Затискач прокалюючий ЗПА-1 (16-95/16-50), Запоріжжя	Шт.	2	74,00	148,00
25.	Стрічка бандажна BTS-20x07	м	2	48,00	96,00
26.	BC-20 Скрепа	Шт.	2	9,00	18,00
	Усього		48	x	57489,00

2. Усі інші умови Договору залишаються незмінними та сторони підтверджують по ним свої зобов'язання.

3. Дана додаткова угода укладена в 2-х примірниках, по одному для кожної зі сторін, та є невід'ємною частиною Договору.

4. Дана додаткова угода набуває чинності з моменту підписання її сторонами.

Місцезнаходження та реквізити Сторін

Менська міська рада

15600, м. Мена, вул. Героїв АТО, 6
Код ЄДРПОУ: 04061777
р/р UA058201720344200002000024902
МФО 820172
Тел. (04644) 2-16-41

Міський голова

Головне управління Національної поліції в Чернігівській області

14000, м. Чернігів, проспект Перемоги, 74
Код ЄДРПОУ: 40108651
р/р UA578201720343120001000092647
в ДКСУ в м. Києві,
МФО 820172

Г.А. Примаков

М.П.

М.П.